ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДЕТСКИЙ САД № 54 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

ПРИМОРСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

( ГБДОУ детский сад № 54 Приморского района Санкт-Петербурга)

ПРИКАЗ

30.08.2024                                               № 93– ОД

О назначении ответственного за ведение журналов

   Для организации работы пищеблока в 2024-2025 учебном году

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственным, кладовщика  за ведение журналов:

 Журнал учёта температуры и влажности в складских помещениях;

 Журнал учёта скоропортящейся пищевой продукции.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий         Е.А.Стеничева

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Детский Сад № 54 Приморского Района Санкт-Петербурга, ГБДОУ,
Стеничева Е. А.

04.09.24 17:24 (MSK) Простая подпись